
Дата формирования 10.06.2021 05:46 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 6

Извещение о проведении торгов № 100621/3320394/01

Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 10.06.2021
Дата публикации:
Дата последнего изменения: 10.06.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ И

СТРОИТЕЛЬСТВУ ЮРГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Адрес: 652092, ОБЛАСТЬ КЕМЕРОВСКАЯ

ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС, РАЙОН

ЮРГИНСКИЙ, ПОСЕЛОК И(ПРИ)

СТАНЦИЯ(И) ЮРГА 2-Я, УЛИЦА

ЗАВОДСКАЯ, д. 6А
Телефон: 8 384 5141863
Факс: -
E-mail: uojis@yurgregion.ru
Контактное лицо: Борисов Сергей Владимирович

Условия проведения торгов

Комиссия: -
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Конкурсная документация размещена на

официальном сайте Российской Федерации

www.torgi.gov.ru., в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

для размещения информации о проведении

торгов.
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 11.06.2021
Дата и время окончания подачи
заявок:

12.07.2021 10:00



Дата формирования 10.06.2021 05:46 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 6

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

652050 Кемеровская область, г. Юрга,

ул. Машиностроителей, 37 каб.310 на

бумажных носителях. Прием заявок

на участие в конкурсе прекращается

непосредственно перед началом процедуры

вскрытия конвертов с заявками на участие в

конкурсе.
Срок отказа от проведения торгов: 07.07.2021
Дата и время вскрытия конвертов: 13.07.2021 10:00
Место вскрытия конвертов: 652050 Кемеровская область, г. Юрга, ул.

Машиностроителей, 37 кабинет № 310
Дата рассмотрения заявок: 13.07.2021
Место рассмотрения заявок: 652050 Кемеровская область, г. Юрга, ул.

Машиностроителей, 37 кабинет № 310
Дата проведения конкурса: 15.07.2021
Место и время проведения конкурса: 652050 Кемеровская область, г. Юрга, ул.

Машиностроителей, 37 кабинет № 310, 10

часов 00 минут
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 10.06.2021 05:46 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 6

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Постановление администрации

Юргинского муниципального округа

от 07.06.2021 № 590 "О проведении

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом"
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Юргинский р-н, Талая д, Центральная

ул, Кемеровская область - Кузбасс обл,

Юргинский р-н, Талая д, Центральная ул, 8

д.
Детальное местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Юргинский р-н, Талая д, Центральная ул, 8

д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Год постройки 1982 Количество

подъездов-3 Количество этажей 3

Количество квартир 27 Площадь: Общая

площадь 2209,39 кв.м. Площадь жилых

помещений (общая площадь квартир) кв.

м –1513,5 Площадь нежилых помещений

МОП 695,89 кв.м.
Срок договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Указан в приложении к постановлению

администрации Юргинского

муниципального округа от 07.06.2021

№ 591 "Об утверждении конкурсной

документации по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирным домом"



Дата формирования 10.06.2021 05:46 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 6

Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Указан в приложении к постановлению

администрации Юргинского

муниципального округа от 07.06.2021

№ 591 "Об утверждении конкурсной

документации по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирным домом"
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

25,92 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

87 189,76 руб.



Дата формирования 10.06.2021 05:46 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 6

Лот № 2

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Постановление администрации

Юргинского муниципального округа

от 07.06.2021 № 590 "О проведении

открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирным домом"
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Юргинский р-н, Талая д, Центральная

ул, Кемеровская область - Кузбасс обл,

Юргинский р-н, Талая д, Центральная ул,

15 д.
Детальное местоположение: Кемеровская область - Кузбасс обл,

Юргинский р-н, Талая д, Центральная ул,

15 д.
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: Год постройки 1982 Количество

подъездов-3 Количество этажей 3

Количество квартир 27 Площадь: Общая

площадь 2209,39 кв.м.; Площадь жилых

помещений (общая площадь квартир) кв.

м –1513,5 Площадь нежилых помещений

МОП 695,89 кв.м.
Срок договора: Лет: 2, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: Указан в приложении к постановлению

администрации Юргинского

муниципального округа от 07.06.2021

№ 591" Об утверждении конкурсной

документации по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирным домом"



Дата формирования 10.06.2021 05:46 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 6

Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

Указан в приложении к постановлению

администрации Юргинского

муниципального округа от 07.06.2021

№ 591" Об утверждении конкурсной

документации по отбору управляющей

организации для управления

многоквартирным домом"
Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

25,92 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

86 990,3 руб.


